第３号様式

土地･建物の所有権変更届

  年  月  日

小糸南地区建築協定

運営委員会委員長殿

届出者住所：

氏 名：

電 話:

 次のとおり，所有権変更が生じましたので、小糸南地区建築協定第８条

の規定により届け出します。

記

変 更 事 項 土地・建物    (該当事項を○で囲ってください)

所 在 地  藤沢市 大庭          番地

土地の新所有者

住所

氏名

建物の新所有者

住所

氏名

（注）① 所有者が複数名の場合、連絡先の１名を届け出してください。

      ② 土地・建物とも、同一所有者の場合は「土地」の欄のみの記入で

可です。

但し、変更事項は両方ともに○印記入してください。